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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 
 

Врз основа на член 11 став (1) алинеи 1, 2, 3 и 6 и член 61 став (1) од Законот за возила 
(„Службен весник на Република Македонија” бр.140/2008), министерот за економија 
донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 

ЕДИНЕЧНО ОДОБРУВАЊЕ  НА ВОЗИЛО 
 

Член 1 
Во Правилникот за единечно одобрување на возило („Службен весник на Република 

Македонија” број 16/2010 и 62/2010), во членот 25 во став (1) зборовите „Во период од 
шест месеци oд денот на влегување во сила на овој правилник“ се заменуваат со зборовите 
„ До 30 септември 2010 година“, а зборовите „Прилог IX“ се заменуваат со зборовите 
„Прилог XVII “.  

Во  ставот (3), зборовите „Прилог XI“ се заменуваат со зборовите „Прилог XVII“. 
Во  ставот (4), зборовите „Прилог XII“ се заменуваат со зборовите „Прилог XVII“. 
Во  ставот (5), зборовите „Прилог XIII“ се заменуваат со зборовите „Прилог XVII“. 
Во  ставот (6), зборовите „Прилог XIV“ се заменуваат со зборовите „Прилог XVIII“. 
Во  ставот (7), зборовите „Прилог XV“ се заменуваат со зборовите „Прилог XVIII“. 
Во  ставот (8), зборовите „Прилог XVI“ се заменуваат со зборовите „Прилог XVIII“. 
Прилог  XVII  и Прилог XVIII се составен дел на овој правилник. 
 

Член  2 
 
Овој правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија”. 
 

       Бр. 25-6049/3 
5 август 2010 година                                                                              Министер,  
          Скопје                                                                                          Фатмир Бесими, с.р. 
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